
TMO MAYIS HUBUBAT SATIŞ DUYURUSU 

 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan; 
 Makarnalık buğday (TMO kapalı depolarında stoklu bulunanların tamamı ve Ek-1’de yer alan 

ELÜS makarnalık buğday stokları) kullanıcılarına serbest, 

 Makarnalık buğday (TMO açık depolarda stoklu bulunanların tamamı, 2022 mahsulü ELÜS 

makarnalık buğdaylar ile Ek-1’de yer alan indirimli makarnalık buğdaylar) kişi kuruluş 

ayrımı yapılmaksızın serbest, 

 TMO deposunda bulunan ekmeklik buğdaylardan; (açıkların tamamı ve Ek-1’de yer alan 

kapalı depolar)  ile ithal ekmeklik buğday (Ek-1’de yer alanlar) kullanıcılarına (un, bisküvi, 

bulgur) serbest,  [Ek-1’de yer almayan TMO kapalı depo ekmeklik buğday stokları 

satışa kapalıdır] 
 ELÜS ekmeklik buğday (yerli ve ithal) (Ek-1’de yer alan) kullanıcılarına (un ve bisküvi 

fabrikalarına) serbest,  
 Mısır (TMO depolarında stoklu bulunanlar ile ELÜS mısır stoklarından Ek-1’de yer alanlar) 

kullanıcısına kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta) fiili tüketim (1 

aylık) esasına göre, 

02 Mayıs 2025’ten itibaren (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili, 

 Arpa (TMO depolarında stoklu bulunanlar ile ELÜS arpa stoklarının tamamı [ELÜSTEN 

BOŞA ÇIKARTILARAK]) kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre 02 Mayıs 

2025’ten itibaren (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili veya peşin fiyatına kredi 

kartına 3 taksit (Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı ile), 

 Yulaf (TMO depolarında bulunanların tamamı) kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın 

serbest olarak 02 Mayıs 2025’ten itibaren (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla peşin bedel 

mukabili veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksit (Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı 

ile) satışa açılmıştır. 

-Makarnalık buğday; makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına, (Açık yığın 

stokları ve indirimli satışa açılanlar hariç)  

-Ekmeklik buğday; un, bulgur ve bisküvi fabrikalarına,  

-Arpa besici ve yetiştiriciler (büyükbaş ve küçükbaş) ile yem fabrikalarına, 

-Mısır ise kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve  yumurta sektörüne), 

-Yulaf kişi kuruluş ayrımı olmaksızın satılacaktır. 

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere 

arpa satışı yapılmayacaktır. 
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları 

Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı faaliyet belgesi istenecektir. 15 Nisan 2025 ve sonrası 

tarihli Başmüdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. 

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerden ise 15 Nisan 2025 ve sonrası tarihli İl/İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren 

işletme tescil belgesi istenecektir. Kuruluşumuz personeli için Tarım ve Orman Bakanlığından 

Hayvan Bilgi Sistemini görüntüleme yetkisi istenmiş olup yetkilendirme yapıldığında 

Başmüdürlüklerinize ayrıca bilgi verilecektir. 

Arpa satışlarına başvuru yapan; 
Besici ve yetiştiricilere kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; 

büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg hesabı 

üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.  

Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3. 

şahıslara satmayacaklarına dair taahhütname (Ek-4) alınacaktır.  



Yem fabrikaları 2024 yılı fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı 

olarak getireceklerdir.  

Yem fabrikalarının 2024 yılı fiili arpa tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep 

sahiplerinden, ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış 

olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir. 

Mısır satışlarına başvuru yapan; 

Kanatlı sektörü için kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Orman Müdürlüklerinden kaç baş ve 

cins hayvan beslediklerini gösteren işletme tescil belgesi istenecektir. Belgelerin doğruluğu 

belgeyi düzenleyen müdürlükten ayrıca teyit edilecektir. 15 Nisan 2025 veya sonrası tarihli 

mevcut kanatlı sayısından; broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr , 

yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) 

tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış 

yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 20 gr, 

hindi palazı ve ördekler için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır. 

Hesaplamalarda kümeste bulunan canlı kanatlı sayısı baz alınacak olup kümes canlı 

kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır. 

Talep sahiplerinin (beyaz et ve yumurta) mamul madde ihracatı var ise fiili tüketimin ait 

olduğu yıl içerisinde (2024) Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında gerçekleşen 

mısır ithalat miktarını belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge 

Müdürlüklerinden temin ederek getireceklerdir. 

Mısır satışlarımıza başvurular hem ELÜS hem de TMO depoları için TMO 

Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Başmüdürlükleriniz vasıtası ile elden mısır başvurusu kabul edilmeyecektir. 

Yem fabrikalarına, irmik ve nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır 

satışı yapılmayacaktır. 

Genel Hükümler 

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda 

sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile 

satışlarmızdan yasaklanacaklartır. 

Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve 

Satış Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun 

bulunduğu Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.  

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna 

(ELASP), hem de Ürün Piyasası  Aracı  Kurumlarında (ÜPAK) hesap açma işlemlerini ve 

üyeliklerini tamamlamaları gerekmektedir. 

Peşin serbest olarak satışa açılan ürünlerin ödemeleri peşin olarak nakit veya 

kredi kartı ile yapılabilecektir. 



Ek-1’de yer alan 2022 ELÜS Makarnalık Buğday stokları (Ek-2)’de belirtilen 

indirimli fiyatlarla ELAS Platformu üzerinden kişi kuruluş ayrımı olmaksızın serbest 

olarak peşin satılacaktır. 

Mezopotamya Lisanslı Depoculuk stoklarında bulunan makarnalık 

buğday  (ELÜSTEN BOŞA ÇIKARTILARAK) kullanıcısına (makarna, şehriye, bulgur 

ve irmik fabrikalarına) Ek-2’de yer alan fiyatlardan peşin bedel mukabili serbest olarak 

satılacaktır. 

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS’ler için talep 

toplama ve takas tarihleri aşağıda belirtilmiştir.  

ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP) 

Platform Talep Toplama Tarihi                  : 02 – 07 Mayıs 2025 (Talep Toplama Bitiş 

Saati 17.00) 

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                  : 13 Mayıs 2025 (dahil) 

TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere) 

Para Yatırma Tarihi                                      : 02 - 13 Mayıs 2025 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi                                : 23 Mayıs 2025 (dahil) 

 

ELÜS MISIR Stokları (Başvuru ELASP) 

Platform Talep Toplama Tarihi                  : 02 – 12 Mayıs 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati 

17.00) 

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                  : 23 Mayıs 2025 (dahil) 

TMO Deposunda Stoklu MISIR (Başvuru Başmüdürlüklere) 

Para Yatırma Tarihi                                     : 02 - 23 Mayıs 2025 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi                               : 30 Mayıs 2025 (dahil) 

 

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları 

takas için TÜRİB’e gönderilecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı, takasın gerçekleştiği anda 

yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir. 

 


